
Objednávka č.: 32100464 
Doklad o provedení předběžné finanční 
řídící kontro před vznikem závazku 

Odběratel - objednatel: Dodavatel: 
Centrum služeb pro silniční dopravu Lahůdky SKALKA s.r.o. 
nábř. Ludvíka Svobody 1222/12 Hrachovec 294 110 15 - Praha 1 757 01 - Valašské Meziříčí 
ČESKÁ REPUBLIKA ČESKÁ REPUBLIKA 
Ičo: 70898219 DIČ: CZ70898219 
B.Ú.: 
Fakturu zašlete na: 

Adresa dodání: IČO: 28632435 
Centrum služeb pro silniční dopravu DIČ: CZ28632435 
Besip Tel.: 
— Fax: 
ČESKÁ REPUBLIKA Email: 

Datum vystavení: 30.09.2021 
Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopii Datum dodání: 11.10.2021 Měna: CZK objednávkyl 

číslo smlouvy: 
' Fakturu (daňový doklad) je možné zaslat objednateli až po řádném splnění předmětu objednávky. Splatnost faktury (daňového dokladu) je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) na adresu objednatele. Kopll objednávky vždy přiložte k faktuře. Objednávka nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 340/2015 Sb. uveřejněna v registru smluv, dnem uveřejnění nabývá objednávka účinnosti. Dodavatel akceptaci této objednávky souhlasí s výše uvedenými podmínkamil 

č. řádky Číslo položky Popis položky dod. dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena 
1 Objednáváme u Vás za použití ňnančnlch prostředků BESIP MD stravování účastníků na celostátním finále Dopravní soutěže mladých cyklistů sluchové postižených. 

Termín a místo dodání: 6.-8.10.2021, dětské dopravní hřiště Valašské Meziřlčl 
6.10.2021: svačinový balíček a večeře pro 70 osob. cena za osobu/108 Kč, celkem 7 560 Kč; 7.10.2021: snídaně, oběd a večeře pro 135 osob. cena za osobu/250 Kč, celkem 33 750 Kč; 7.10.2021: oběd a svačinový balíček na cestu pro 30 osob, cena za osobu/108 Kč, celkem 3 240 Kč; 8.10.2021: snídaně, oběd a svačinový balíček na cestu pro 135 osob, cena za osobu/250 Kč, celkem 33 750 Kč; 8.10.2021: oběd a svačinový balíček na cestu pro 8 osob, cena za osobu/108 Kč, celkem 864 Kč. Nepřekročitelná částka činí: 79 164 Kč včetně DPH 
Fakturace proběhne po zajištění stravování na základě skutečné odebraného množství. Nedílnou součástí faktury bude prezenční listina. Úhrada faktury bude provedena převodnlm příkazem na účet dodavatele. 
s.p.o. zřízená podle zřizovací listiny MD ČR ze dne 20.12.2000 č.5576/00-KM/. 

Strana 1/2 



Objednávka č.: 32100464 
C. miky Cielo položky Pople položky dod. Množství MJ Cenu za MJ Celková cena 

dod. 
Splatnost faktury 30 dni. Komamosow— 
Dodavatel le povinen zajistit. že činnost dle této objednávky bude probíhat v souladu : opetl'eniml vydávaným! v souvislosil s epidemii nemoci COVID-19 zejména na základě zákona a. 268/2000 Sb.. o ochraně veřejného zdravi a o změně některých souvisejicich zákonů, ve zněni pozdělůich předpisů. a zákona c. 94/2021.. o mimořádných opeti'enloh pfl epidemii onemocneni COVID-19 & o změně některých souviseliolch zákonů, které budou platné v době prováděnl činnosti dle této objednávky. Náklady spojené se zajišténlm provadeni činnosti v souladu : uvedenými opatřeniml jdou k tižl dodavatele. 1.00 ' 79 164,0000 79 164.00 z-ceny inou uvedeny s DPH. ' Celková částka (CZK) 79 104,00 Ing. Lenka Čechová 

ředitelka organizam 
Datum a schvalovacl podpis: - l. 40-  2021 
Přikazco operace: Vyřizuje: 

Správce rozpočtu: 
Datum a schvalovacl pod 
Akceptovai: dne: Podpis & razitko: LAHUDKY SKALKA 5.1.0. . ilrnghgvgg TM, 73? i i i  \-'n|.išxl:é Marini: „ ; ďý 02024 l(_'i »; 1e 3' ' ' rul fun: FTI f- Pn \\'l “ 

s.p.o. zrizenú podle zl'izovaci llsilny MD ČR ze dne 20.12.2000 6.5576100-KMI. 
Strana 2/2 




